





Decreto n. 17/2019

Touring Club Italiano

Soave 03 Agosto 2019

Prot. N. <u>15348</u> /19 assegnato dal sistema informatico Decreto n. 16/2019

Al Dott. Angelo Guadin SEDE

IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. 16 in data 31/07/2019 – prot. n. 15162 - con il quale venivano Titolare della P.O. n. 1 – Area Ammnistrativa – dott. Angelo Guadin le funzioni di Ufficiale Rogante;

Considerato che il Comune di Soave ha in organico un dipendente nominato vice segretario diverso dal dott. Angelo Guadin e che pertanto in caso di assenza del segretario ad esso vanno assegnate le funzioni rogatorie;

Ritenuto di revocare il decreto n. 16/2019 al fine di evitare di esporre l'Ente a profili di responsabilità e danno;

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si richiamano e si intendono parte integrante del presente provvedimento.

DISPONE

La revoca del decreto sindacale n. 16/2019 prot. n. 15162 in data 31.07.2019 di conferimento al Dott. Angelo Guadin – Istruttore Direttivo Amministrativa - Cat D – pos 4 – P.O. n. 1 - Area Amministrativa, delle funzioni di Ufficiale Rogante del Comune di Soave.

DISPONE

che il presente decreto con efficacia immediata

- venga pubblicato per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio on-line del Comune a titolo di pubblicità-notizia e nella sezione Amministrazione Trasparente a sensi del Dlgs 14 marzo 2013 n. 33;
- sia notificato al dott. Angelo Guadin;
- sia comunicato all'Ufficio personale;

JIL SINDAGO
JAEPANO TEBALDI